MONTERINGSVEJLEDNING Side 1af1

Treek nr.: 45-4573-00 / 4573-8064 22.09.2003
Anvendelse: VW Transporter 1996-

Reservehjulet og udstadningen saenkes, et eventuel varmeskjold afmonteres.
Kofangerboltene svarende til 1 og 2 samt 4 og 5 afmonteres.

Sidepladerne Ag B monteres lgst pa indersiden af vangerne ved 1, 2 Ay $amt ved 4, 5 og b
(B) med bolte og afstandsrar.

4. Tveerbroen anbringes mellem sidepladerne, hvor den monteres lgst ved 7 og 8.
5. Traekket justeres ind og alle bolte fastspaendes. Reservehjulet, udstgdningen og varmesk|olde
monteres igen.

wnN e

MONTERINGSSAT:

Bolte (8.8): 2 stk. M12x30 2 stk. M12x35 1 stk. MB2x

4 stk. M12x60x1,5 1 stk. M12x70 1 stk. M16x45
Lasemgatrikker (8): 4 stk. M12 2 stk. M16 1 stk. M16x50
Skiver: 8 stk. g12 alm. 2 stk. @12 stor 6 stk. @12 fjederskiver
Afstandsror: 1 stk. @27x5 L=20mm 2 stk. 27x5 L=25mm 3 stk. 27x5 L=3(Qmm

Kugle eller kugle/gaffeltraek er monteret ab fabrik.

M12x30 m. fjederskive og alm. skive

M12x35 m. alm. skive og metrik

M12x60 m. alm. skive, 20 mm afst. rer, firkantskive og metrik

M12x60%x1,5 m. fjederskive, alm. skive og 25 mm afst. rer

M12x70 m. alm. skive, 30 mm afst. rer, firkantskive og metrik

M12x60%x1,5 m. fjederskive, stor skive og 30 mm afst. rer

(v |rju|o | |m

M12x60x1,5 m. fjederskive, alm. skive og 30 mm afst. rer

2
2
1
1 M12x60%x1,5 m. fjederskive, stor skive og 25 mm afst. reor
1
1
1
1
9

Pos. nr | Mgd. |Benevnelse

Dette traek er fabrikeret, s& det monteres i.h.t. fabrikkens befaestigelsesputigiztype: 8012
Kugle/gaffeltraek: 8056

Max. Belastning: 2.000 Kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13 - 7430 Ikast - tIf 26111693
Mail: Info@jydekrog.dk - www jydekrog.dk

F05.1-1C Rev.3



